В Центральный Банк Российской Федерации
000777, г. Москва, ул. Тобольная, 78

от Франкушина Александра Константиновича
879966, г. Курган, ул. Нелли Чемодановой, д. 7, кв. 24
Паспортные данные: __________________
Телефон: __________________
Электронная почта: __________________

Жалоба на ОАО «Страхование»
Я, Франкушин Александр Константинович, 19.01.2025 г. застраховал свой автомобиль в ОАО «Страхование». Договор страхования был заключен на один календарный год согласно пункту 7.5.1. настоящего соглашения. Однако 17.03. 2025 г. я продал свой автомобиль, в связи с чем, я написал заявление о возврате части страховой премии. Компания же в возврате части денежных средств мне отказала.
На основании вышеизложенного, прошу принять меры в отношении ОАО «Страхование» и провести проверку законности их действий.
Дата подачи жалобы «19» марта 2025 г.
Подпись _________/_________